СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2011 г.    №14

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального

образования Слободского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области за 2010 год

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2010 год (прилагается).

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                 Т.Д. Очкань